
FAKTURA _ DAŇoVÝ DoKLAD č.24100786
Dodavatel:

Karel Skopec
Javorová í194

ffi 43401 Most
*rrx*gx B\'Ťs\'Éx{§ §{*t'f§u 

lč: 12800007
DlČ:CZ530821053
Telefon: 476702202
E-mail: obchod@vodoservis.com
wvwv.vodoservis.com

číslo účtu:

Variabilní symbol: 24100786
Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběrate|: lČ: 00043257
DlČ: CZ0OO43257

SBD KRUŠNOHOR
sA 74 bl. 628
tř.Čs.armády '1766
434 01 Most

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Fakturujeme Vám za odstranění

Zakázka č,240107296
Zakázka č. 240'1 07380
Zakázka č. 2401 07560
Zakázka č. 2401 07566

Množsfuí

závad dle zakázek
, 1 soub

1 soub
'1 soub

1 soub

J.cena Sleva

(CZ-CP^43.22)

2 070,00
5 854,00
1 908,50
1 480,00

%DPH DPH

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Kč Celkem

2 070,00

5 854,00
1 908,50
1 480,00

11312,50

1,1312,50

2 070,00 12Yo

5 854,00 12Yo

1 908 50 12To

1 480,00 12%

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
11312,50

Daň odvede zákazník

Vystavil: KateřinaHarnischová
dispecink@vodoservis.com

oÚ Most, živ.ú. č. j. 1oo14848

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodIení v dohodnuté, resp. ákonné výši a
smluvní pokutu (byla{i s.jednána).

Hffi,._HE

ffi
Rekapitulace DPH v Kč: základvkč sazba

0,00 ]Yo
11312,50 12Yo

0,00 21lo

DPH v Kč. Celkem s DPH v Kč

0,00 1 1 312,50

0,00 0,00

Základ pro režim přenesení daň. pov. ve snížené sazbě DPH: 11312,50

xarel sko'prc
Razítko: *?-*,9,,F, ."'

QR Platba+F Převzal:

Ekonomický a iníormační systém POHODA
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DAŇOVÝ DOKLAD
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,-Pmis práce Materiál
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Fakt,částka-vhotov.

o""/!1// /l podpis
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DoKLAD
Dne: VrK,bL

Popis práce Materiá]

Podpis zákamíka (:

Fakí,částka-vhotov.

V7 - ffll \I v In

zaměstnánec 1 2 J 4 5 6 l 8 9 10|11 12 13l14 15 16 17 18 19 20 2I 22 23 24 2: 2( Tl 2E 29 3( 3] Cel.
//ff}n.l -a-, ló

l0^J-a'tl é
l /--

/D),

Kusy Metry cenazaiedn celková částka
/ /,ťJlrr1:- lyfr {,l. 27 1PDJ pbúFn [a 4*_ 4o3v- 4osVz

?*{tal 7 >t_- 4for' rlř,or-

y)ou7-vý *lOtta
|?,OttLtř

Z_.-

Materiál celkem ./,{l
Mzda /,{.,lv ( í./
Yýjezd 4*, Il:./

Karel SKOPÉC Celkem í,{,l
xDPH /#h L

J-{,! a , -"Zattótoval fu./l.,l/,l podpis
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Zákaznik: r.//4*ufo{/u/ ^I*ftl Xzý 1ri 3 6q ZAKAZKOVY LIST č.: zK6oo,q,ŇovÝ ooKLAD " --
Adresa:

\ lsol< Gzr / xrv Dne:

'71 _ l,t ? lZ t,

zaměstnanec 1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 11 12 R 14 15 16 I7 18 19 20 21 22 zJ 24 25 26 2J 28 29 3c 3l Cel.

ktF4*tz z L

Popis práce rl4,z4'rZé Materiá1 Kusy Metry Cena za jedn celková částka,íEřc ,jr řLé) fa a-- 3/! " rlp 7y>r ,l7^ ?
1.1r n't -E=- 1Ý_ ťo --- ť,O ----

l/|Ji?Zo: oú "Ýatarul'A ,rltl vo,
Ír- ú--r'ot-oa /L?u. řn4u.

LA-Pi, l 7F .r- t }+ rz 1t-ž-A

T6tíz'__u < r l rre L 2p'c.n

___Zv
Materiá1 celkem Jl\, /
Mzda /l ltíd,lu ,ť{,la

Yýjezd /,rz-- lAlT,.- /l^la ,.'
Celkem #lú{,ll

P ýÁ zákaznuu (*froD dšil ňři § ;*
v{otl-->r'a,'"rorrůH!!é*r-ro"

DlC: CZ53082tos3 lÓo: t28on

DsEi- 4&
Fakt,částka-vhotov. /"/ud,"tl)

nZaíčtoval: dýt:// lr poapis flr)
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poois práce Materiál
ÍLoa. Vt *.

l4Jtlr): ot2 Ýa'F.r*,' a !-|r1. .t'

it)euj'za-,-r// k o, ^_?4

Podpis zákazníka (razítkQ}$"E} O S
Javorová (194/}Y 01 M

Dlč: cz53og2)óós lčo: t

Fakt. ěástka-vhotov.


